² N. Beldiceanu, "1484 Osmanlı Seferi Askeri Hazırlıkları ve Kronolojisi", Çev. Zeki Arıkan, *Bellekten XLVII/186*, 1983, s. 587-598; Mihail Guboğlu, "Kanuni Sultan Süleyman'ın Boğdan Seferi (1538 M.945. 945H)", *Bellekten*, C. L/198, 1987, s.727-805; Başer, *Bucak Tatarları*, s.16-19

³ *İsmail Şehri ve Kaleleri (XVI-XIX. Yüzyılların Belgelerinde)*, Yay. Haz. Mehmet Tütüncü, Andrii Krasnozhon, Odessa 2019, s.19.

- GEZER, Hanife; "Peçenek-Oğuz Kökenli Çıtak Türkleri'nin Dili Üzerine", *Uluslararası Beşeri Bilimler ve Eğitim Dergisi*, C.5, S.12, 2019, s.897-901; (s.897-919);
- Guillaume Le Vasseur Sieur De Beuplan; *A Description Of Ukraine*, Introduction, Translation and Notes by Andrew B. Pernal and Denis F. Essar, Harvard 1993.
- GUBOĞLU, Mihail; "Kanuni Sultan Süleyman'ın Boğdan Seferi (1538 M.945. 945H)", *Bellekten*, C. L/198, 1987, s.727-805.
- GÜLER, Mustafa; *Osmanlı Devleti'nde Haremeyn Vakıfları (16. ve 17. Yüzyıllar)*, İstanbul 2011.
- GÜMÜŞ, Şenay Özdemir; "Sünne Boğazında Seyrüsefer Güvenliği ve Kule-i Fener Vakfı", *Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi*, Yıl:4, Sayı:31, Ekim 2016, s.35-52.